RESULTADO FINAL DO EDITAL 003/2024 - RC-PRFC/UTFPR - SELEÇÃO DE
BOLSISTA

BOLSA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR (BTNS)

O Comitê do NAPI Paraná Faz Ciência torna público o resultado da seleção de bolsistas
junto ao Edital 03/2024 - RC-PRFC/UTFPR.

Candidatos aprovados (convocados e em lista de espera) de acordo com o número de
vagas por IES/Campus*:

Nome do Candidato Resultado

UTFPR - Campus Curitiba (02 vagas)

Fernando Baleira Leão de Oliveira Queiroz Aprovado

Giovane Eduardo de Lima Aprovado

UTFPR - Campus Apucarana (02 vagas)

Gabriel Cardoso Ribeiro Aprovado

Mateus Ribeiro de Castro Aprovado

UFFS - Campus Realeza (02 vagas)

Jean Francisco de Oliveira Gomes Aprovado

Jenifer Maiara da Silva Aprovada

Geovane Felipe Padilha Aprovada/Lista de Espera

Assinatura do coordenador institucional do projeto:

_____________________________________
Enio de Lorena Stanzani

Apucarana, 11 de dezembro de 2024.

		2024-12-11T12:06:14-0300